
  WSPÓŁZAWODNICTWO
„TOP  ACTIVITY  UKF- 2012R”

Kategoria”KLASYFIKACJA  GENERALNA”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Przyrost
1 SP6GWB Stanisław 12 2696 164
2 SP6MLK Stanisław 11 1790 49
3 SP4MPB Marek 6 1580 102
4 SP2MKO Marek 8 1385 236
5 SP6GZZ Roman 3 1149 0
6 SP2JYR Ryszard 4 845 908/93
7 SP3JMZ Antoni 6 845 579/22
8 SP1MVG Krzysztof 5 742 41
9 SP7DCS Krzysztof 4 695 0
10 SP6LB Zdzisław 5 680 0

Kategoria”NAJLEPSZA  KOBIETA”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Przyrost
1 SP7RFE Elżbieta 3 586 0
2 SP6RYL Roma 5 317 0
3 SP5NHF Mirosława 2 209 0
4 SQ6OXL Izabela 4 90 0



Kategoria”NAJLEPSZY  JUNIOR”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Przyrost
1 SQ6ELV Rafał 3 234 0
2 SQ6EMN Dawid 4 210 0
3 SP8XXN Andrzej 4 102 0
4 SQ6OXL Izabela 4 90 0
5 SQ6OPG Paweł 4 48 0
6 SQ6IYR Rafał 2 28 4

Kategoria”PRZYROST  PUNKTOWY”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Przyrost Ilość pkt
1 SP2MKO Marek 8 236 1385
2 SP5QAT Piotr 7 223 468
3 SP6GWB Stanisław 12 164 2696
4 SP4MPB Marek 6 102 1580
5 SP2JYR Ryszard 4 93 845
6 SP6MLK Stanisław 11 49 1790

Kategoria”POTWIERDZONE  LOKATORY”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość lokat Ilość pkt
1 SP6GWB Stanisław 12 1596 2696
2 SP6GZZ Roman 3 1484 1149
3 SP4MPB Marek 6 1422 1580
4 SP2MKO Marek 8 1312 1385
5 SP6MLK Stanisław 11 1178 1790
6 SP2JYR Ryszard 4 908 845



Kategoria”AKTYWNOŚĆ  NA  MIKROFALACH”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Ilość pkt
1 SP6GWB Stanisław 8 1564 2696
2 SP6MLK Stanisław 7 942 1790
3 SP4MPB Marek 3 602 1580
4 SP3JMZ Antoni 2 370 845
5 SP2MKO Marek 4 322 1385
6 SP6RYL Roma 4 310 317

Kategoria”AKTYWNOŚĆ  NA  VHF/UHF”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Ilość pkt
1 SP6GZZ Roman 3 1149 1149
2 SP6GWB Stanisław 4 1132 2696
3 SP2MKO Marek 4 1063 1385
4 SP4MPB Marek 3 978 1580
5 SP6MLK Stanisław 4 848 1790
6 SP2JYR Ryszard 4 845 845

Kategoria”AKTYWNOŚĆ  NA  EME  CW,SSB”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Przyrost
1 SP7DCS Krzysztof 3 861 0
2 SP6JLW Andrzej 3 850 0
3 SP6OPN Jacek 1 384 0
4 SQ6OPG Paweł 1 160 0
5 SP7JSG Czesław 1 10 0



Kategoria”AKTYWNOŚĆ  NA  EME  MGM”

Miejsce Znak Imię Ilość pasm Ilość pkt Przyrost
1 SP4MPB Marek 2 313 0
2 SQ7DQX Mateusz 2 297 0
3 SP2JYR Ryszard 1 48 0
4 SP6GWB Stanisław 1 8 0
5 SP6HED Zdzisław 1 4 0
6 SP9DHQ Franciszek 1 3 0


